
ZARZĄDZENIE NR 73/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 90/2024 z dnia 22 listopada 2024 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFBF2DEF-6445-4D2F-8148-64ABD7C247A0. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
Nr 73/W/2024
z dnia 22 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 785 754,37 27 000,00 812 754,37

75011 Urzędy wojewódzkie 197 193,00 27 000,00 224 193,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 188,00 27 000,00 224 188,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 22 760,56 22 760,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 22 760,56 22 760,56

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 760,56 22 760,56

758 Różne rozliczenia 28 484 586,22 7 918,42 28 492 504,64

75814 Różne rozliczenia finansowe 428 452,48 7 918,42 436 370,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

98 098,65 7 918,42 106 017,07

852 Pomoc społeczna 1 144 383,49 -142 367,79 1 002 015,70

85295 Pozostała działalność 310 412,00 -142 367,79 168 044,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310 412,00 -142 367,79 168 044,21

855 Rodzina 4 170 081,00 179 272,00 4 349 353,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 094 061,00 179 272,00 4 273 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 074 061,00 179 272,00 4 253 333,00

Razem: 61 214 549,98 94 583,19 61 309 133,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFBF2DEF-6445-4D2F-8148-64ABD7C247A0. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 73/W/2024
z dnia 22 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 737 674,58 60 000,00 797 674,58

60016 Drogi publiczne gminne 650 000,00 60 000,00 710 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 60 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 7 171 429,13 27 039,42 7 198 468,55

75011 Urzędy wojewódzkie 197 188,00 27 000,00 224 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 188,00 27 000,00 199 188,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 302 412,58 39,42 5 302 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 127 000,00 -3 500,00 3 123 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 54 500,00 1 500,00 56 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 000,00 2 000,00 25 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

129,65 39,42 169,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 574 900,00 22 760,56 597 660,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 900,00 22 760,56 206 660,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 22 760,56 62 760,56

758 Różne rozliczenia 129 000,00 -60 000,00 69 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 129 000,00 -60 000,00 69 000,00

4810 Rezerwy 129 000,00 -60 000,00 69 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 225,00 0,00 3 882 225,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 986 700,00 0,00 2 986 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 700,00 7 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 -500,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 1 300,00 46 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

Razem: 38 253 971,39 49 799,98 38 303 771,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFBF2DEF-6445-4D2F-8148-64ABD7C247A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




